
1 
 

                                                                
                         
          REPUBLIKA HRVATSKA 
SISAČKO MOSLAVA ČKA ŽUPANIJA 
                 GRAD NOVSKA 
 POVJERENSTVO ZA PROVEDBU  
POSTUPKA DODJELE STIPENDIJA 
 
Klasa: 604-02/14-01/18 
Urbroj: 2176/04-03-14-5 
Novska, 21. studenog 2014. 
          
 

Na temelju članka 9. stavka 1. Odluke o stipendiranju  (“Službeni vjesnik”  broj: 
39/14), Povjerenstvo za provedbu postupka dodjele stipendija dana 21. studenog  2014. 
godine donosi 
 

 
ODLUKU 

o dodjeli stipendija učenicima srednjih škola 
za školsku godinu 2014./2015. ( rujan 2014 - lipanj 2015) 

  
 

Članak 1. 
 

Pravo na učeničku stipendiju ostvarili su učenici koji ispunjavaju uvjete iz Odluke o 
stipendiranju (“Službeni vjesnik”  broj: 39/14) i koji su prethodno dostavili svoje prijave sa 
svim potrebnim podacima u rokovima propisanim u Javnom pozivu za dodjelu stipendija 
studentima i učenicima srednjih škola za akademsku/školsku godinu 2014./2015. 
 
 
              Članak 2. 
 
 Pravo na učeničku stipendiju ostvarili su: 

A) Učenici koji se redovno školuju izvan Novske i tijekom tjedna borave u mjestu 
školovanja: 

 

RBR IME 
učenika 

PREZIME 
učenika 

ADRESA RAZR. ŠKOLA 

1, KRISTIJAN ALMAŠI NOVSKA RADNIČKA 
ULICA 2 C 

2. SREDNJA ŠKOLA ZA 
ELEKTROTEHNIKU I 
RAČUNALSTVO 
RIJEKA 

2, DANIJELA AUGUŠTAN NOVSKA PAKLENICA 39 2. EKONOMSKA ŠKOLA 
MIJE MIRKOVIĆA 
RIJEKA 

3, MARIJA BABIĆ NOVSKA RADNIČKA 
ULICA 2 D 

2. POLJOPRIVREDNO -
PREHRAMBENA 
ŠKOLA POŽEGA 



2 
 

4, KRISTINA BAČIĆ BRESTAČA  ULICA 
ZAGREBAČKA 
147 A 

2. SREDNJA ŠKOLA 
PAKRAC 

5, IVANA BAKOVI Ć NOVSKA STARA SUBOCKA 
38 

3. SREDNJA ŠKOLA 
"AUGUSTA ŠENOA"  
GAREŠNICA 

6, MATEA BATINIĆ NOVA 
SUBOCKA 

SLAVONSKA 
ULICA 36 

2. SREDNJA ŠKOLA 
IVAN ŠVEAR IVANI Ć 
GRAD 

7, BENEDIKT BERIĆ NOVSKA ZAGREBAČKA 
ULICA 31 

2. GEODETSKA 
TEHNIČKA ŠKOLA 
ZAGREB 

8, ANDREA BEZENŠEK NOVSKA OSJEČKA ULICA 
22 A 

1. ŠKOLA ZA 
MEDICINSKE SESTRE 
MLINARSKA ZAGREB 

9, MONIKA BILANDŽIJA NOVSKA KOZARICE 41 3. SREDNJA ŠKOLA 
"AUGUSTA ŠENOA"  
GAREŠNICA 

10, KRISTIAN BLAŽEKOVIĆ NOVSKA JAZAVICA 65 1. CENTAR ZA ODGOJ I 
OBRAZOVANJE 
DUBRAVA 

11, MIHAELA BLAŽEKOVIĆ NOVSKA ROŽDANIK 60 4. TEHNIČKA ŠKOLA 
ZAGREB 

12, MIHOVIL BLAŽEKOVIĆ NOVSKA ROŽDANIK 60 4. DRVODJELJSKA 
ŠKOLA ZAGREB 

13, TEA BOČKAJ NOVSKA IVANA 
GUNDULIĆA 23 

3. PRIRODOSLOVNA 
ŠKOLA VLADIMIRA 
PRELOGA ZAGREB 

14, MIJO BOŠNJAK NOVSKA DALMATINSKA 
ULICA 14 

4. SREDNJA ŠKOLA 
PAKRAC 

15, TEA BOŽIĆ RAJIĆ RADNIČKA 
ULICA 8 

3. SREDNJA ŠKOLA 
IVAN ŠVEAR IVANI Ć 
GRAD 

16, TONI BOŽIĆ NOVSKA BUKOVAČKA 
ULICA 93 

3. SREDNJA ŠKOLA 
PAKRAC 

17, ŽELJKA  BOŽIĆ RAJIĆ RADNIČKA  8 1. ŠKOLA ZA 
MEDICINSKE SESTRE 
VINOGRADSKA 
ZAGREB 

18, ANA MARIJA BRKIĆ NOVSKA ZAGORSKA 13 3. ŠKOLA ZA 
MEDICINSKE SESTRE 
MLINARSKA ZAGREB 

19, ANTONIJA BRKIĆ NOVSKA RADNIČKA 88 2. SREDNJA ŠKOLA 
"AUGUSTA ŠENOA"  
GAREŠNICA 

20, ANTONIO BRKIĆ NOVSKA KOZARICE 76 2. INDUSTRIJSKA 
STROJARSKA ŠKOLA 
ZAGREB 

21, DOMINIK BRKIĆ NOVSKA KOZARICE 80 1. SREDNJA ŠKOLA 
IVAN ŠVEAR IVANI Ć 
GRAD 

22, DORIAN BRKIĆ NOVSKA ULICA IVANA 
GUNDULIĆA 22 

2. GRAFIČKA ŠKOLA U 
ZAGREBU 



3 
 

23, MANUEL BRTAN NOVSKA STARA SUBOCKA 
150 

2. DRVODJELJSKA 
ŠKOLA ZAGREB 

24, IVANA CERTIĆ NOVSKA ROŽDANIK 7 1. ELEKTROSTROJARSK
A OBRTNIČKA ŠKOLA 
ZAGREB 

25, FILIP CIKOJEVIĆ NOVSKA FRANA KRSTE 
FRANKOPANA 16 

2. DRVODJELJSKA 
ŠKOLA ZAGREB 

26, PAULA CIKOJEVIĆ NOVSKA FRANA KRSTE 
FRANKOPANA 23 

3. KATOLIČKA 
GIMNAZIJA S 
PRAVOM JAVNOSTI 
POŽEGA 

27, ANA  CIPRIJANOVIĆ NOVSKA DALMATINSKA 4 1. ŠKOLA ZA 
MEDICINSKE SESTRE 
MLINARSKA ZAGREB 

28, VALENTIN CRNOJA BRESTAČA ZAGREBAČKA 
159 

1. SREDNJA ŠKOLA 
"AUGUSTA ŠENOA"  
GAREŠNICA 

29, ROBERT ČAJA NOVA 
SUBOCKA 

KOLODVORSKA 
ULICA 19 

3. UGOSTITELJSKO- 
TURISTIČKO 
UČILIŠTE ZAGREB 

30, ŽANA ČAVLINA NOVSKA STARA SUBOCKA 
55 

4. SREDNJA ŠKOLA 
PAKRAC 

31, GABRIEL ČAVLOVI Ć NOVSKA KOZARICE 56 1. SREDNJA ŠKOLA 
IVAN ŠVEAR IVANI Ć 
GRAD 

32, IVAN ČAVLOVI Ć NOVSKA KOZARICE 129 3. TEHNIČKA ŠKOLA 
KUTINA 

33, DOROTEA  ČEVIZOVIĆ NOVSKA BUKOVAČKA 
ULICA 35 

2. ZDRAVSTVENO 
UČILIŠTE ZAGREB 

34, PATRIK ČORAK NOVSKA OSJEČKA ULICA 
48 

2. SREDNJA ŠKOLA 
IVAN ŠVEAR IVANI Ć 
GRAD 

35, MIRTA ČORIĆ RAJIĆ TRG HRVATSKIH 
BRANITELJA 12 

4. SREDNJA ŠKOLA 
PREGRADA 

36, TOMISLAV ĆOSIĆ NOVSKA STARA SUBOCKA 
94 

1. SREDNJA 
ŠKOLA"AUGUST 
ŠENOA" GAREŠNICA 

37, KREŠIMIR ĆUMURDŽIĆ RAJIĆ LOVAČKA ULICA 
8 

1. TEHNIČKA ŠKOLA 
KUTINA 

38, MARIJANA DABROVIĆ NOVSKA VOĆARICA 31 5. ŠKOLA ZA 
MEDICINSKE SESTRE 
MLINARSKA ZAGREB 

39, MARTINA DEDIĆ NOVSKA STJEPANA 
RADIĆA 16 

1. ZDRAVSTVENO 
UČILIŠTE ZAGREB 

40, GABRIJELA DIVKOVIĆ RAJIĆ TRG HRVATSKIH 
BRANITELJA 9 A 

2. HOTELIJERSKO- 
TURISTIČKA ŠKOLA 
ZAGREB 

41, TEA DOMITROVIĆ NOVSKA  ULICA KRALJA 
TOMISLAVA 141 

1. KATOLIČKA 
GIMNAZIJA S 
PRAVOM JAVNOSTI 



4 
 

POŽEGA 

42, MONIKA DOŠEN NOVSKA JAZAVICA 45 1. SREDNJA ŠKOLA 
TINA UJEVIĆA 
KUTINA 

43, KATARINA DUJMOVIĆ BROČICE SVETOG 
MIHOVILA 162 

2. SREDNJA ŠKOLA 
DUGO SELO 

44, SANDRA DZJAMA NOVA 
SUBOCKA 

SLAVONSKA 
ULICA 30 

2. GEODETSKA 
TEHNIČKA ŠKOLA 
ZAGREB 

45, IVANA ĐURIĆ NOVSKA JAZAVICA 147 2. SREDNJA ŠKOLA 
"AUGUSTA ŠENOA"  
GAREŠNICA 

46, ANTONIO ĐUSI NOVSKA  ULICA AUGUSTA 
CESARCA 15 

2. GEODETSKA 
TEHNIČKA ŠKOLA 
ZAGREB 

47, MATEO ERDEŠ NOVA 
SUBOCKA 

ZAGORSKA 
ULICA 22 

2. SREDNJA ŠKOLA 
"AUGUSTA ŠENOA"  
GAREŠNICA 

48, LUCIJA FIJAČKO NOVSKA DOBRIŠE 
CESARIĆA 20 

4. HOTELIJERSKO- 
TURISTIČKA ŠKOLA 
ZAGREB 

49, LANA FILIĆ RAJIĆ ULICA 1. 
SVIBNJA 1995. 22 

2. SREDNJA ŠKOLA 
PAKRAC 

50, PETRA FRKAT NOVSKA VINOGRADSKA 
ULICA 21 

4. ŠKOLA ZA 
MEDICINSKE SESTRE 
VINOGRADSKA 
ZAGREB 

51, HRVOJE GARIĆ NOVSKA RADNIČKA 2 F 2. SREDNJA ŠKOLA 
"AUGUSTA ŠENOA"  
GAREŠNICA 

52, JOSIP GAVRANOVIĆ NOVSKA KOZARICE 7 2. STROJARSKA 
TEHNIČKA ŠKOLA 
FAUSTA VRANČIĆA 
ZAGREB 

53, IVANA GRDIĆ BROČICE 5. LISTOPADA 3 1. ŠKOLA ZA 
MEDICINSKE SESTRE 
MLINARSKA ZAGREB 

54, IRENA GRGIĆ NOVSKA BOROVAC 98 4. 16. GIMNAZIJA 
ZAGREB 

55, IVANA GRGIĆ NOVSKA BOROVAC 103 3.  ŠKOLA  ZA 
MEDININSKE SESTRE 
MLINARSKA ZAGREB 

56, KATJA GRUJIĆ NOVSKA VLADIMIRA 
NAZORA 31 

4. SREDNJA ŠKOLA 
TINA UJEVIĆA 
KUTINA 

57, MATIJA GUDAC NOVSKA ZAGREBAČKA 89 2. OBRTNIČKA ŠKOLA 
POŽEGA 

58, SANJA  HUMLJAN NOVSKA OSJEČKA 80 1. ZDRAVSTVENO 
UČILIŠTE ZAGREB 

59, IVICA HUSKA NOVSKA ULICA 
ZAGREBAČKA 69 

1. GEODETSKA 
TEHNIČKA ŠKOLA 
ZAGREB 



5 
 

60, TEA IDŽAKOVIĆ NOVSKA NIKOLE TESLE 18 4. ŠKOLA ZA 
MEDICINSKE SESTRE 
VINOGRADSKA 
ZAGREB 

61, MARKO IDŽOJTIĆ RAJIĆ 1. SVIBNJA 1995. 
31 

1. DRVODJELJSKA 
ŠKOLA ZAGREB 

62, NOA ILIČIĆ NOVSKA ROŽDANIK 18 4. STROJARSKA 
TEHNIČKA ŠKOLA 
FAUSTA VRANČIĆA 
ZAGREB 

63, KREŠIMIR  IVAŠTINOVIĆ NOVSKA BOROVAC 44 3. TEHNIČKA ŠKOLA 
KUTINA 

64, LEONARDO JAGATIĆ NOVSKA  ULICA MATIJE 
GUPCA 10 

1. SREDNJA ŠKOLA 
TINA UJEVIĆA 
KUTINA 

65, KATARINA JAGODIĆ NOVSKA NIKOLE TESLE 15 3. SREDNJA ŠKOLA 
"AUGUSTA ŠENOA"  
GAREŠNICA 

66, LEA JAKOVLJEVIĆ NOVSKA BLAŽENOG 
ALOJZIJA 
STEPINCA 3 

2. POMORSKA ŠKOLA 
ZADAR 

67, MARKO JAKOVLJEVIĆ NOVSKA ULICA DOBRIŠE 
CESARIĆA 28 

1. GRAFIČKA ŠKOLA U 
ZAGREBU 

68, FILIP JAUK RAJIĆ RADNIČKA 13 D 2. SREDNJA ŠKOLA 
TINA UJEVIĆA 
KUTINA 

69, MARKO JOHOVIĆ BRESTAČA ZAGREBAČKA 
ULICA 200 

2. SREDNJA ŠKOLA 
PAKRAC 

70, DOMINIK JOSIĆ NOVSKA ULICA ANTUNA 
GUSTAVA 
MATOŠA 16 

3. KATOLIČKA 
GIMNAZIJA S 
PRAVOM JAVNOSTI 
POŽEGA 

71, MARINA JOSIĆ NOVSKA OSJEČKA 130 2. ŠKOLA ZA 
MEDICINSKE SESTRE 
MLINARSKA ZAGREB 

72, MIHAEL JUGOVIĆ NOVSKA ROŽDANIK 6 1. INDUSTRIJSKA 
STROJARSKA ŠKOLA 
ZAGREB 

73, ANTONIO JURIĆ NOVSKA TRG LUKE ILIĆA 
ORIOVČANINA 12 

4. ZDRAVSTVENO 
UČILIŠTE ZAGREB 

74, GABRIELA JURIĆ NOVSKA TRG LUKE ILIĆA 
ORIOVČANINA 12 

1. ZDRAVSTVENO 
UČILIŠTE ZAGREB 

75, LEA KASMILER NOVSKA BUKOVAČKA 
ULICA 57 

1. SREDNJA ŠKOLA 
IVAN ŠVEAR IVANI Ć 
GRAD 

76, FILIP KATUŠIĆ BROČICE SVETOG 
MIHOVILA 181 

3. SREDNJA ŠKOLA 
"AUGUSTA ŠENOA"  
GAREŠNICA 

77, LARA 
KRISTIN 

KATUŠIĆ BROČICE SVETOG 
MIHOVILA 181 

2. VETRINARSKA 
ŠKOLA ZAGREB 

78, MARIJANA KAURIN RAJIĆ RADNIČKA 
ULICA 5 

2. SREDNJA ŠKOLA 
"IVAN ŠVEAR" 
IVANI Ć GRAD 



6 
 

79, VALENTINO KIRIN BROČICE SVETOG 
MIHOVILA 129 

4. TEHNIČKA ŠKOLA 
ZAGREB 

80, ALEN KLARIĆ RAJIĆ RADNIČKA 
ULICA 7 

1. SREDNJA ŠKOLA 
PAKRAC 

81, GABRIJELA KLARIĆ BROČICE SVETOG 
MIHOVILA 13 

2. TEHNIČKA ŠKOLA 
ZAGREB 

82, IVONA KLARIĆ RAJIĆ RADNIČKA 
ULICA 7 

4. ŠKOLA ZA 
MEDICINSKE SESTRE 
VINOGRADSKA 
ZAGREB 

83, LEONARDO KLARIĆ RAJIĆ ULICA 1. 
SVIBNJA 1995. 79 

2. HOTELIJERSKO- 
TURISTIČKA ŠKOLA 
ZAGREB 

84, BARBARA KLASAN NOVSKA JAZAVICA 2 1. DRVODJELSKA 
ŠKOLA ZAGREB 

85, MANUELA KLEPAC NOVSKA ULICA DOBRIŠE 
CESARIĆA 30 

4. VETERINARSKA 
ŠKOLA ZAGREB 

86, JOSIPA KOLAR BRESTAČA ZAGREBAČKA 59 1. ZDRAVSTVENO 
UČILIŠTE ZAGREB 

87, IVA KOMLJENOVIĆ NOVSKA VOĆARICA 12 1. GIMNAZIJA NOVA 
GRADIŠKA 

88, ZVONIMIR KOMLJENOVIĆ NOVSKA KRALJA 
ZVONIMIRA 54 C 

1. SREDNJA ŠKOLA 
"AUGUSTA ŠENOA"  
GAREŠNICA 

89, ROBERT KOREN NOVSKA ADALBERTA 
KNOPPA 78 

3. SREDNJA ŠKOLA 
"AUGUSTA ŠENOA"  
GAREŠNICA 

90, MATEJ KOVAČEVIĆ NOVSKA FRANA KRSTE 
FRANKOPANA 36 

1. SREDNJA ŠKOLA 
IVAN ŠVEAR IVANI Ć 
GRAD 

91, MANUEL KOVAČIĆ NOVSKA POTOČNA 118 4.  ŠUMARSKA I 
DRVODJELJSKA 
ŠKOLA KARLOVAC 

92, DEJAN KOZIĆ NOVA 
SUBOCKA 

SELSKA ULICA 12 1. SREDNJA ŠKOLA 
"AUGUSTA ŠENOA"  
GAREŠNICA 

93, KRISTIJAN KOZIĆ NOVSKA ULICA KRALJA 
ZVONIMIRA 28 

2. SREDNJA ŠKOLA 
"AUGUSTA ŠENOA"  
GAREŠNICA 

94, RUŽICA KOZIĆ NOVSKA JAZAVICA 44 1. 2. GIMNAZIJA 
ZAGREB 

95, MIA KRIŠTO NOVSKA JAZAVICA 36 4. ŠKOLA ZA 
MEDICINSKE SESTRE 
VINOGRADSKA 
ZAGREB 

96, MAJA KRIŽANIĆ NOVSKA BANA JOSIPA 
JELAČIĆA 2 

3. KATOLIČKA 
GIMNAZIJA S 
PRAVOM JAVNOSTI 
POŽEGA 

97, DARIJA KUJUNDŽIĆ NOVSKA JAZAVICA 5 3. SREDNJA ŠKOLA 
"AUGUSTA ŠENOA"  
GAREŠNICA 



7 
 

98, MATEJ KUJUNDŽIĆ NOVSKA ULICA 
VLADIMIRA 
FILIPOVIĆA 14 

3. SREDNJA ŠKOLA 
"AUGUSTA ŠENOA"  
GAREŠNICA 

99, MIA LIPIČANIN BRESTAČA ZAGREBAČKA 
178 

2. SREDNJA ŠKOLA 
PAKRAC 

100, KARLA LOVRIĆ NOVSKA VINOGRADSKA 
19 

1. ŠKOLA ZA 
MEDICINSKE SESTRE 
MLINARSKA ZAGREB 

101, ANA LUPOGLAVAC NOVSKA STARA SUBOCKA 
146 

4. ŠKOLA ZA 
MEDICINSKE SESTRE 
MLINARSKA ZAGREB 

102, LUKA LJUBIČIĆ NOVSKA  STARI 
GRABOVAC 38 

2. DRVODJELJSKA 
ŠKOLA ZAGREB 

103, MIRNA MAČEK NOVSKA ANTE 
STARČEVIĆA 7 

1. ZRAKOPLOVNA 
TEHNIČKA ŠKOLA 
RUDOLFA PEREŠINA 
VELIKA GORICA 

104, IVANA MAJDANDŽIĆ BRESTAČA ZAGREBAČKA 
232 A 

1. ŠKOLA ZA 
MEDICINSKE SESTRE 
MLINARSKA ZAGREB 

105, ZVONIMIR MARINAC NOVSKA STARI 
GRABOVAC 70 

1. SREDNJA ŠKOLA - 
CENTAR ZA ODGOJ I 
OBRAZOVANJE 
ZAGREB 

106, BARBARA MARTIĆ NOVSKA HRVATSKIH 
BRANITELJA 36 

2. ZDRAVSTVENO 
UČILIŠTE ZAGREB 

107, MARINELA MARTINOVIĆ NOVSKA JAZAVICA 7 1. 15. GIMNAZIJA 
ZAGREB 

108, DAMIR MATEKALO BRESTAČA ZAGREBAČKA 
ULICA 214 

4. POŠTANSKA I 
TELEKOMUNIKACIJS
KA ŠKOLA ZAGREB 

109, SANDRO MATEKALO BRESTAČA ZAGREBAČKA 
228 

1. SREDNJA ŠKOLA 
"AUGUSTA ŠENOA"  
GAREŠNICA 

110, IVANA MIJADŽIKOVIĆ RAJIĆ KOLODVORSKA 
ULICA 45 D 

4. SREDNJA ŠKOLA 
TINA UJEVIĆA 
KUTINA 

111, MONIKA MIKELOTI NOVSKA BUKOVAČKA 
ULICA 94 

3. SREDNJA ŠKOLA 
"AUGUSTA ŠENOA"  
GAREŠNICA 

112, ENA MOLARO BRESTAČA ZAGREBAČKA 
ULICA 117 

1. UGOSTITELJKO 
TURISTIČKO 
UČILIŠTE ZAGREB 

113, KARLO PAPIĆ NOVA 
SUBOCKA 

ZAGREBAČKA 62 1. SREDNJA ŠKOLA 
TINA UJEVIĆA 
KUTINA 

114, IVAN PEREGLIN NOVA 
SUBOCKA 

ZAGORSKA 
ULICA 9 

3. SREDNJA ŠKOLA 
"AUGUSTA ŠENOA"  
GAREŠNICA 

115, MAJA PIŠKOR NOVSKA TRG LUKE ILIĆA 
ORIOVČANINA 12 

4. ŠKOLA ZA 
MEDICINSKE SESTRE 
VRAPČE ZAGREB 



8 
 

116, DIANA POLAČEK RAJIĆ ULICA 1. 
SVIBNJA 1995. 54 

3. 13 GIMNAZIJA 
ZAGREB 

117, DEAN POPOVIĆ NOVSKA ULICA 
ADALBERTA 
KNOPPA 86 

3. DRUGA EKONOMSKA 
ŠKOLA ZAGREB 

118, IVANA PRAKLJAČIĆ BRESTAČA ZAGREBAČKA 
100 

2. SREDNJA ŠKOLA 
PAKRAC 

119, EMANUEL RADANOVIĆ BROČICE ULICA SVETOGA 
MIHOVILA 161 

3. SREDNJA ŠKOLA 
"AUGUSTA ŠENOA"  
GAREŠNICA 

120, ANAMARIJA RADIĆ NOVSKA PLESMO 36 1. SREDNJA ŠKOLA 
"AUGUSTA ŠENOA"  
GAREŠNICA 

121, KARLO RADOČAJ NOVSKA MATIJE GUBCA 
21 

2. SREDNJA ŠKOLA 
IVAN ŠVEAR IVANI Ć 
GRAD 

122, DEBORAH RADULOVIĆ NOVSKA ULICA 
ADALBERTA 
KNOPPA 67 

3. ŠKOLA ZA 
MEDICINSKE SESTRE 
MLINARSKA ZAGREB 

123, HELENA RIVIĆ BRESTAČA ZAGREBAČKA 54 5. ŠKOLA ZA 
MEDICINSKE SESTRE 
VRAPČE 

124, SUZANA SARAJLIJA NOVSKA BLAŽENOG 
ALOJZIJA 
STEPINACA 7 

4. ŠKOLA ZA 
MEDICINSKE SESTRE 
MLINARSKA ZAGREB 

125, MARINELA SKUPNJAK NOVSKA STARA SUBOCKA 
173 

2. SREDNJA ŠKOLA 
"AUGUSTA ŠENOA"  
GAREŠNICA 

126, MARIJAN SMETKO NOVSKA SIGETAC 18 3. PETA GIMNAZIJA 
ZAGREB 

127, MAJA STANČIĆ RAJIĆ ULICA 1. 
SVIBNJA 1995. 
182 A 

3. ZDRAVSTVENO 
UČILIŠTE ZAGREB 

128, IGOR STIPANOVIĆ RAJIĆ ULICA 1. 
SVIBNJA 1995. 
164  

4. TEHNIČKA ŠKOLA 
POŽEGA 

129, PATRICIA STIPČIĆ NOVSKA LOVAČKA ULICA 
19 

1. HOTELIJERSKO- 
TURISTIČKA ŠKOLA 
ZAGREB 

130, ANTONIA STOČEK NOVSKA STARA SUBOCKA 
96 

1. SREDNJA ŠKOLA 
"AUGUSTA ŠENOA"  
GAREŠNICA 

131, ANTONIO STOČEK NOVSKA STARA SUBOCKA 
96 

2. SREDNJA ŠKOLA 
"AUGUSTA ŠENOA"  
GAREŠNICA 

132, MARTINA ŠAGOVAC NOVSKA OSJEČKA ULICA 
24 

1. ŠKOLA ZA 
MEDICINSKE SESTRE 
VINOGRADSKA 
ZAGREB 

133, VALENTINA ŠAGOVAC NOVSKA OSJEČKA 24 1. ŠKOLA ZA PRIMALJE 
ZAGREB 



9 
 

134, KLARA ŠIMIČIĆ NOVSKA ULICA 
VLADIMRA 
NAZORA 14 

1. ŽELJEZNIČKA 
TEHNIČKA ŠKOLA 
MORAVICE 

135, MATEA ŠIMIČIĆ NOVSKA AUGUSTA 
CESARCA 27 

4. ŠKOLA ZA 
MEDICINSKE SESTRE 
MLINARSKA ZAGREB 

136, MIA ŠIMIČIĆ NOVSKA AUGUSTA 
CESARCA 27 

1. ŠKOLA ZA 
MEDICINSKE SESTRE 
MLINARSKA ZAGREB 

137, ANDREJ ŠKLEDAR NOVSKA LOVAČKA ULICA 
6 

3. SREDNJA ŠKOLA 
"AUGUSTA ŠENOA"  
GAREŠNICA 

138, KRISTIJAN ŠOLTA NOVSKA POSAVSKA 
ULICA 1 

3. DRUGA EKONOMSKA 
ŠKOLA ZAGREB 

139, DAVOR ŠPOLJAR NOVSKA SIGETAC 7 1. ŠKOLA ZA CESTOVNI 
PROMET ZAGREB 

140, MANUELA ŠTIMAC NOVSKA STJEPANA 
RADIĆA 10 

2. HOTELIJERSKO- 
TURISTIČKA ŠKOLA 
ZAGREB 

141, MONIKA TADIĆ NOVSKA VLADIMIRA 
NAZORA 75 A 

2. ŠKOLA ZA 
MEDICINSKE SESTRE 
VINOGRADSKA 
ZAGREB 

142, ROBERT TOMLJENOVIĆ NOVSKA JAZAVICA 156 4. TEHNIČKA ŠKOLA 
ZAGREB 

143, MIHAEL TRESK BRESTAČA ZAGREBČKA 79 2. POLJOPRIVREDNO -
PREHRAMBENA 
ŠKOLA POŽEGA 

144, RENATO TUTIĆ BROČICE DOMOBRANSKA 
ULICA 17 

3. ŠKOLA ZA CESTOVNI 
PROMET ZAGREB 

145, IVANA URBANIJA NOVSKA ULICA KRALJA 
TOMISLAVA 167 

1. SREDNJA 
GOSPODARSKA 
ŠKOLA KRIŽEVCI 

146, IVAN VUKOVIĆ NOVSKA PAKLENICA 67 3. SREDNJA ŠKOLA - 
CENTAR ZA ODGOJ I 
OBRAZOVANJE 
ZAGREB 

147, MARIJANA VUKOVIĆ RAJIĆ KOLODVORSKA 
ULICA 11 

2. MEDICINSKA ŠKOLA 
U RIJECI 

148, KRISTIJAN ZEKIĆ NOVSKA NIKOLE TESLE 40 
A 

2. GEODETSKA 
TEHNIČKA ŠKOLA 
ZAGREB 

149, IVANA ZRILE NOVSKA STARA SUBOCKA 
41 

1. UGOSTITELJKO -
TURISTIČKO 
UČILIŠTE ZAGREB 

150, ZORICA ZRILE NOVSKA ZAGREBAČKA 
ULICA 90 

1. SREDNJA ŠKOLA 
"AUGUSTA ŠENOA"  
GAREŠNICA 



10 
 

151, MATEJA ZRINSKI NOVSKA STARA SUBOCKA 
152 

3. UGOSTITELJSKO- 
TURISTIČKO 
UČILIŠTE ZAGREB 

152, KATARINA ZUBER NOVSKA DALMATINSKA 
ULICA 15 

1. CENTAR ZA ODGOJ I 
OBRAZOVANJE 
"VINKO BEK" 
ZAGREB 

153, MAGDALENA ZUBER NOVSKA DALMATINSKA 
ULICA 15 

1. SREDNJA ŠKOLA 
IVAN ŠVEAR IVANI Ć 
GRAD 

154, DOMAGOJ ZUBOVIĆ NOVSKA ZAGREBAČKA 
ULICA 11 

1. KATOLIČKA 
GIMNAZIJA S 
PRAVOM JAVNOSTI 
POŽEGA 

155, MARIJA ŽDRALOVIĆ NOVSKA VOČARICA 72 4. SREDNJA ŠKOLA 
PAKRAC 

156, MARIJAN ŽDRALOVIĆ NOVSKA VOČARICA 72 2. SREDNJA ŠKOLA 
PAKRAC 

157, TAJANA ŽIŽAK NOVSKA ULICA KRALJA 
ZVONIMIRA 104 

3. SREDNJA ŠKOLA 
PAKRAC 

 
 

B) Učenici koji svakodnevno putuju od mjesta stanovanja do mjesta školovanja, a ne 
mogu ostvariti pravo na sufinanciranje troškova prijevoza iz državnog proračuna i 
ispunjavaju jedan od sljedećih uvjeta: 

a) da iz mjesta stanovanja  do mjesta školovanja nema redovnog linijskog prijevoza 
b) da iz mjesta stanovanja  do mjesta školovanja nema izravne prijevozne linije bez 

presjedanja  
c) da se radi o učeniku koji pohađa Srednju školu Novska s  prebivalištem izvan 

naselja Novska  koji svakodnevno putuje, a koji ne može ostvariti pravo na 
sufinanciranje troškova prijevoza iz državnog proračuna jer je prebivalište učenika 
udaljeno manje od 5 km od naselja Novska.  

 

RBR IME 
učenika 

PREZIME 
učenika 

ADRESA RAZR. ŠKOLA 

1. ANTONIJO ARTIĆ NOVSKA SIGETAC 3 3. SREDNJA ŠKOLA 
NOVSKA 

2. HELENA ČAVLOVI Ć BRESTAČA ZAGREBAČKA  161 2. SREDNJA ŠKOLA 
NOVSKA 

3. MATEJ ČAVLOVI Ć BROČICE DOMOBRANSKA 
ULICA 13 

2. SREDNJA ŠKOLA 
NOVSKA 

4. DOMINIK DOMITROVIĆ BROČICE SVETOG MIHOVILA 
135 

2. SREDNJA ŠKOLA 
NOVSKA 

5. STEPHANY DOMITROVIĆ BROČICE SVETOG MIHOVILA 
135 

3. SREDNJA ŠKOLA 
NOVSKA 

6. KARLA FILJAS BRESTAČA ZAGREBAČKA 209 1. SREDNJA ŠKOLA 
NOVSKA 

7. TEA HERCEG NOVSKA STARI GRABOVAC 
172 

2. SREDNJA ŠKOLA 
NOVSKA 

8. ROBERT HORVAT BRESTAČA  JOSIPA KOZARCA 5 
A 

3. SREDNJA ŠKOLA 
NOVSKA 

9. MARIJANA JANJIĆ BRESTAČA  JOSIPA KOZARCA 
29 

4. SREDNJA ŠKOLA 
NOVSKA 



11 
 

10. MARIA-
MAGDALENA 

KAURINOVIĆ BRESTAČA ZAGREBAČKA 203 1. SREDNJA ŠKOLA 
NOVSKA 

11. MONIKA PAVLIĆ BRESTAČA ZAGREBAČA 92 3. SREDNJA ŠKOLA 
NOVSKA 

12. INES RESANOVIĆ BRESTAČA ZAGREBAČKA 82 A 4. SREDNJA ŠKOLA 
NOVSKA 

13. ANDREJA ROŽIĆ BRESTAČA ZAGREBAČKA  155 4. SREDNJA ŠKOLA 
NOVSKA 

14. ANITA VIDAKOVI Ć NOVSKA STARI GRABOVAC 
127 

2. SREDNJA ŠKOLA 
NOVSKA 

15. BARBARA VIDAKOVIĆ NOVSKA STARI GRABOVAC 
127 

4. SREDNJA ŠKOLA 
NOVSKA 

16. NIKOLINA VUKOVIĆ BROČICE SVETOG MIHOVILA 
87 

2. SREDNJA ŠKOLA 
NOVSKA 

 
 
 

Članak 3. 
 

Pravo na učeničku stipendiju nisu ostvarili učenici koji ne ispunjavaju kriterije 
određene Odlukom o stipendiranju (“Službeni vjesnik”  broj: 39/14) i Javnim pozivom za 
dodjelu stipendija studentima i učenicima srednjih škola za akademsku/školsku godinu 
2014./2015. 

 
Učenici koji ne ispunjavaju uvjet školovanja izvan Novske: 

 

RBR IME 
učenika 

PREZIME  
učenika 

ADRESA RAZR. ŠKOLA 

1. ANTONIA ČENGIĆ NOVSKA TRUPNOPOLJSKA  8 2. SREDNJA ŠKOLA 
NOVSKA 

2. ANTONIO PRANIĆ NOVSKA MATIJE GUPCA 70 2. SREDNJA ŠKOLA 
NOVSKA 

 
 
 Učenici koji svakodnevno putuju i ostvaruju ili su mogli ostvariti pravo na 
sufinanciranje troškova javnog prijevoza iz državnog proračuna: 
 

RBR IME 
učenika 

PREZIME  
učenika ADRESA RAZR. ŠKOLA 

1. JOSIP JAKELIĆ NOVSKA BOROVAC 31 1. SREDNJA ŠKOLA 
PAKRAC 

2. IVAN MAĐAR NOVSKA SIGETAC 50 1. TEHNIČKA ŠKOLA 
KUTINA 

3. KARLO MIMIĆ BROČICE SVETOG 
MIHOVILA 36 

2. INDUSTRIJSKO- 
OBRTNIČKA ŠKOLA 
NOVA GRADIŠKA 

 
 



12 
 

Učenici koji ostvaruju pravo na drugu stipendiju ili neku drugu potporu za školovanje 
po nekom drugom osnovu, a ne ispunjavaju kriterije iz članka 15. stavak 2. Odluke o 
stipendiranju: 
 

RBR IME 
učenika 

PREZIME 
učenika ADRESA RAZR. ŠKOLA 

1. NATALIJA HORVAT BRESTAČA JOSIPA KOZARCA 5 
A 

4. SREDNJA ŠKOLA 
NOVSKA 

    
 

Članak 4. 
 
Po konačnosti ove Odluke sa roditeljem učenika Gradonačelnik Grada Novske 

zaključit će ugovor o stipendiranju u skladu sa Odlukom o stipendiranju (“Službeni vjesnik”  
broj: 39/14). 
 
 

Članak 5. 
 

Ova Odluka objavljuje se na službenoj internetskoj stranici Grada Novske. 
Protiv ove Odluke može se podnijeti pismeni prigovor Gradonačelniku Grada Novske 

u roku od 3 dana od dana objave Odluke na službenoj internetskoj stranici Grada Novske. 
Gradonačelnik razmatra prigovore  te donosi Odluku koja je konačna. 

 
 

Članak 6. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  
 
 

                                                                                                                           
       PREDSJEDNIK POVJERENSTVA 
 

    Vedran Mihaljević, dipl.iur., v.r. 


